

## Benny Larsen International ApS

Skovlytoften 33, 2840 Holte

CVR-nr. 21 16 79 83

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Benny Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benny Larsen International ApS Skovlytoften 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 16 79 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Benny Larsen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	BBT Fiberoptic ApS, Holte Opto Mechanics International ApS, Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -6.873 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.234.882 mod 3.845.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-6.873</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.239.456	3.689.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.453	133.001
Øvrige finansielle omkostninger	-47.914	-23.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.246.995</b>	<b>3.792.382</b>
1 Skat af årets resultat	-12.113	52.647
<b>Årets resultat</b>	<b>6.234.882</b>	<b>3.845.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.239.456	3.689.881
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-115.174	-58.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.234.882</b>	<b>3.845.029</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.596.112</u>	<u>7.356.656</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.596.112</u>	<u>7.356.656</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.596.112</u></b>	<b><u>7.356.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>527.957</u>	<u>1.312.200</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.751.398</u>	<u>1.222.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.279.355</u>	<u>2.534.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000.903</u>	<u>903</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.280.258</u></b>	<b><u>2.535.753</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.876.370</u></b>	<b><u>9.892.409</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.271.112	7.031.656
Overført resultat	700.632	815.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.207.344</b>	<b>8.080.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.351	223.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	426.447	332.440
Selskabsskat	1.793.577	981.565
Anden gæld	235.651	274.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.669.026	1.811.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.669.026</b>	<b>1.811.947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.876.370</b>	<b>9.892.409</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.031.656	815.806	108.000	8.080.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	6.239.456	-115.174	110.600	6.234.882
	<b>125.000</b>	<b>13.271.112</b>	<b>700.632</b>	<b>110.600</b>	<b>14.207.344</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.128	23.298	
Årets regulering af udskudt skat	4.985	-75.945	
	<b>12.113</b>	<b>-52.647</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	325.000	325.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	7.031.656	3.591.775	
Årets resultat	6.239.456	3.689.881	
Udbytte	0	-250.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>13.271.112</b>	<b>7.031.656</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>13.596.112</b>	<b>7.356.656</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BBT Fiberoptic ApS, Holte	100 %	13.395.732	6.216.590
Opto Mechanics International ApS, Holte	100 %	200.377	22.866
		<b>13.596.109</b>	<b>6.239.456</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder, for alt mellemværende med pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.